SKPD

KABUPATEN/KOTA
PROVINSI

: 17.01.DINAS PARIWISATA, PEMUDA DAN OLAHRAG

: PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN

: SUMATERA BARAT

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) D
JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN
PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN

NO. KODE LOKASI

LAMPIRAN 28

12.03.06.17.01.

Halaman 1 dari 2 Halaman

No.
Urut.

Jenis Barang/
Nama Barang

Nomor

Kode
Barang

Register

Konstruksi

Dokumen
Panjang Lebar Luas Letak/

(Km) M) (M2) Lokasi Tanggal Nomor

Status
Tanah

Nomor
Kode Tanah

Asal-usul

Harga

Kondisi
(B, KB, RB)

Ket

2

3

6 7 8 9 10 1

12

13

14

15

16

17

Instalasi Jaringan Elektronik

Jalan Wisata

Jalan Wisata

Jalan Wisata

Jalan Desa

JalanKhusus

JalanKhusus

JalanKhusus

Jembatan Beton

Jembatan Beton

04.15.12.04.
04.13.01.05.12.

04.13.01.05.12.

04.13.01.05.12.

04.13.01.04.01.

04.13.01.05.01.

04.13.01.05.01.

04.13.01.05.01.

04.13.02.03.01.

04.13.02.03.01.

0001
0001

0001

0002

0001

0002

0003

0002

0001

0002

dinas pariwisata

Kec. Koto XI Tarusan

Kec. IV Jurai

Painan

Bayang

Painan

Bayang

Bayang

Painan

Hak Milik

Hak Milik

Hak Milik

Hak Milik

Hak Milik

Hak Milik

Hak Milik

Hak Milik

Hak Milik

APBD
APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

13.257.547
199.656.250

96.916.489

194.248.038

91.472.925

45.000.000

30.000.000

75.000.000

75.000.000

390.000.000

jaringan cpe
Jin setapak &
gazebo
timbulun
painan
Pem. Sarana
dan
Prasarana
Penunjang
Pariwisata
Pulau Karam
( Jalan Wisata
)
Pemb.
Sarana dan
Prasarana
Kawasan
Pantai Sago (
Jalan untk
wisata )
Jalan Setapak
Timbulun
Jalan Turun di
bayang sani
Jalan ke
tempat
Terbang
Layang di
Langkisau
Jalan di
Jembatan
Akar
Penyangga
Jembatan
Akar
Jembatan
Penghubung
Di pantai
Carocok
Painan




Halaman 2 dari 2 Halaman

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

11 ] Jembatan Beton 04.13.02.03.01. 0001 Kec. IV Jurai Hak Milik APBD 2.155.626.000 Pemb. sarana
dan
prasarana
Cerocok
Painan (
Jembatan
Wisata )

12 | Jaringan Telepon diatas Tanah 04.16.03.01.01. 0001 Hak Milik APBD 450.000
Kapasitas Kecil

3,366,627,249

Painan, 27 Desember 201

Pengguna Barang

HADI SUSI#O, SSTP.M.Si

NIP. 19770542.199703 1 001 LARUBUL

NIP. 1985121201407 1 001



